
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З  

 

24.04.2023 смт Гусятин № 30  

 

Про введення в дію внутрішніх  

документів ПІПФКу 

 

На виконання наказу ПІПФКу від 06.01.2023 № 1 «Про заходи у зв’язку з 

перейменуванням» необхідністю приведення у відповідність до нового Статуту  

внутрішньої нормативної документації, що регламентує і забезпечує діяльність 

закладу освіти та на основі рішень, ухвалених педагогічною радою ПІПФКу від 

10.04.2023 року, протокол № 7, та з метою організації роботи приймальної 

комісії ПІПФКу на основі рішень, ухвалених педагогічною радою ПІПФКу від 

24.04.2023 року, протокол № 8,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію документи, що регламентують діяльність Первомайського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу: 

1) Положення про порядок виготовлення, видачі, обліку документів про 

фахову передвищу освіту, додатків до них та академічних довідок у 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі. 

2) Положення про підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу. 

3) Положення про рейтингову систему оцінювання досягнень 

педагогічних працівників Первомайського індустріально-педагогічного 

фахового коледжу. 

4) Положення про наставництво педагогів Первомайського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу. 

5) Положення про Школу молодого (малодосвідченого, 

новопризначеного) педагога Первомайського індустріально-педагогічного 

фахового коледжу. 

6) Положення про екзаменаційну комісію Первомайському 

індустріально-педагогічному фаховому коледжі. 

7) Порядок організації та проведення кваліфікаційного іспиту з 

психолого-педагогічної підготовки за спеціальністю «015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями)» у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі. 

8) Порядок організації та проведення кваліфікаційного іспиту з 

професійної підготовки за спеціалізацією «Аграрне виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові технології» спеціальності 015 



Професійна освіта (за спеціалізаціями) у Первомайському індустріально-

педагогічному фаховому коледжі. 

9) Порядок організації та проведення кваліфікаційного іспиту з 

професійної підготовки за спеціалізацією «Цифрові технології» спеціальності 

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) у Первомайському індустріально-

педагогічному фаховому коледжі; 

10) Положення про порядок реагування на випадки булінгу (цькування) у 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі. 

2. Ввести в дію документи, що регламентують діяльність приймальної 

комісії Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу: 

1) Положення про приймальну комісію Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу. 

2) Положення про організацію та проведення вступних випробувань у 

формі співбесіди при вступі на навчання до Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу. 

3) Положення про мотиваційний лист вступника на навчання до 

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу. 

4) Положення про апеляційну комісію Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу. 
 

3. Керівникам структурних підрозділів довести зміст пункту 1 цього 

наказу до відома учасників освітнього процесу ПІПФКу. 

4. Відповідальному секретарю приймальної комісії Гамалій С. В. 

ознайомити членів приймальної комісії та її підрозділів з документами, 

вказаними у пункті 2 цього наказу. 
 

5. Відповідальному за підтримку сайту Максименку В. Г. забезпечити 

оприлюднення документів, вказаних в пп. 1, 2 цього наказу, на офіційному 

вебсайті коледжу. 
 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора   Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна ГАЄВА 

Світлана ГАМАЛІЙ 


